UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN
        TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Số: 144/QĐ-THCS NH
	        Đồ Sơn, ngày 03 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành chương trình nhà trường năm học 2025 - 2026
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI
Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình Giáo dục phổ thông;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường THPT có nhiều cấp học;
 Thực hiện Công văn số 5776/SGDĐT-GDTrH ngày 20/8/2025 của Sở GD-ĐT Hải Phòng về Lịch chỉ đạo thực hiện chương trình Giáo dục Trung học năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của đ/c Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành phân phối chương trình các môn học từ khối 6 đến khối 9, sau rà soát và điều chỉnh nội dung theo chương trình của trường THCS Ngọc Hải, triển khai dạy học theo Chương trình Giáo dục phổ thông 2018, năm học 2025 - 2026 (có PPCT đính kèm).
Điều 2. Giáo viên các bộ môn từ khối 6 đến khối 9 có trách nhiệm giảng dạy theo phân phối chương trình đã điều chỉnh và theo các văn bản hướng dẫn.
Điều 3. Ban giám hiệu, bộ phận chuyên môn và các tổ trưởng, giáo viên bộ môn, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và được thực hiện trong năm học

2025 - 2026./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

	                    HIỆU TRƯỞNG

                   Nguyễn Thị Thức